
 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00, fax: +22 597 07 15 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

Warszawa, 15 czerwca 2021 r. 

ADZ.261.29.2021 

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania realizowanego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest 
„Dostawa agregatu prądotwórczego posadowionego na przyczepie 
umożliwiającej poruszanie się po drogach wewnętrznych” (sygn. 
ADZ.261.29.2021). 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu 

składania ofert tj. 15.06.2021 r., g. 12:00, wpłynęły 4 (cztery) oferty. Szczegóły dotyczące 

złożonych ofert znajdują się w poniższej tabeli:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

Okres gwarancji 
jakości i rękojmi za 
wady (min. 36 m-cy, 

max. 72 m-ce) 

Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 
(min. 30 dni, 
max. 120 dni) 

Sterownik 
umożliwiający 

monitorowanie 
prądu generatora 

na fazie N (L4) 

1 

SUMERA MOTOR sp. z 
o.o. sp.k., ul. 

Przemysłowa 50, 34-120 
Andrychów 

115005,00 72 60 nie 

2 
Riello Delta Power Sp. z 

o.o. ul. Krasnowolska 
82R, 00-849 Warszawa 

167280,00 72 45 tak 

3 
Pezal Product Line sp. z 
o.o., ul. Miałki Szlak 52, 

80-717 Gdańsk 
83030,00 60 59 tak 

4 
Agregaty Pex-Pool Plus, 
ul. Metalowców 35 39-

200 Dębica 
97662,00 

Brak jednoznacznej 
informacji 

75 tak 

 

 


		2021-06-15T15:06:57+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




